2017 年 6 月吉日

お客様各位

ニッタン株式会社

大宏製コネクター使用製品の補修用性能部品保有期限一部終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜りまして心より

御礼申し上げます。

この度、弊社製品の大宏製コネクター使用製品の補修用性能部品につきまして、一部部品の調達

が困難となった事から、今後は部品交換に変えて故障現品の修理対応に変更させて頂く事となりま

したのでお知らせ致します。

当該製品をご使用のお客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、

ご賢察賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

・製品名 ：P 型１級受信機

・製品記号 ：1PF3

・製造年 ：1997 年～2004 年

・検定型式番号：受第 9～101 号、受第 9～108 号

・製品名 ：GP 型１級受信機

・製品記号 ：1GPJ1

・製造年 ：1997 年～2004 年

・検定型式番号：受第 9～109 号

・製品名 ：P 型 2 級受信機

・製品記号 ：2PF2

・製造年 ：1997 年～2004 年

・検定型式番号：受第 9～112 号

・製品名 ：G 型受信機

・製品記号 ：PGG

・製造年 ：1997 年～2004 年

・検定型式番号：受第 63～22 号

・製品名 ：連動制御器

・製品記号 ：NSS-80UT

・製造年 ：1997 年～2004 年

・自主評定番号：A01-01-165

・製品名 ：連動制御器

・製品記号 ：NSS-80WS

・製造年 ：1997 年～2004 年

・自主評定番号：A01-01-127

２．対応変更時期

2017 年 6 月

３．故障時の対応方法

故障現品の修理対応

４．問合せ先

弊社営業担当までご連絡ださい。

以上